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10.08. plkst. 18.00 – Andreja Pumpura skvērā

Džeza kvartets BAIGIE BRĪNUMI (Rīga)

Artjoms SARVI (klavieres)
Viktors STANKEVIČS (kontrabass)
Ivars BRĪNUMS (vijole)
Raitis ZAPACKIS (vokāls)

“Baigie brīnumi” ir jauns muzikāls projekts, kurā satikušies jauni un talantīgi mūziķi. Vijolnieks
Ivars  Brīnums  un  kontrabasists  Viktors  Stankevičs  ir  pabeiguši  Latvijas  Mūzikas  akadēmijas
maģistratūru  un  šobrīd  strādā  kamerorķestrī  “Sinfonietta  Rīga”  un  "Latvijas  Nacionālajā
Simfoniskajā  orķestrī".  Paralēli  šim  darbam  viņi  ir  pieprasīti  dažādos  akadēmiskās  mūzikas
projektos Latvijā  un ārpus tās. Pianists Artjoms Sarvi arī  ir  Latvijas Mūzikas akadēmijas  džeza
nodaļas absolvents un viens no talantīgākajiem jaunajiem džeza pianistiem. Kolektīva repertuārā ir
džeza un tango mūzika, turklāt ansamblis cenšas izcelt un parādīt dažādu pasaulē slavenu mūziķu
un komponistu  skaņdarbus.  Vērts  arī  atzīmēt,  ka,  akadēmiskiem mūziķiem satiekoties  ar  džeza
mūziķi,  spēlējot  vienā  ansamblī,  veidojas  savdabīgā  muzikālā  sajūtu  noskaņa.  Solists  –  Raitis
Zapackis. Raitis nodarbojas ar ļoti daudz un dažādām lietām – darbs televīzijā, jau vairāk kā 25
gadus, darbs radio vairāk kā 20 gadus, koncertu vadīšana, reklāmu ierunāšana, dziedāšana, būšana
uz skatuves. Tas arī ir viens no Raita aicinājumiem. Un kā pats Raitis saka: “Man tas patīk nevis
tāpēc, ka var iegūt publikas atzinību vai novērtējumu, bet tāpēc, ka ir prieks dot un iepriecināt, kā
arī ļaut cilvēkiem justies labāk.”

Tiekamies Muzikālajā augustā Daugavpilī!

Festivālu  „Muzikālais  augusts  Daugavpilī”  rīko  Daugavpils  valstspilsētas  pašvaldības  iestāde
VIENĪBAS NAMS, atbalsta Daugavpils valstspilsētas pašvaldība.

Informējam, ka festivāla pasākumi tiek fotografēti un filmēti Daugavpils valstspilsētas pašvaldības
iestādes VIENĪBAS NAMS publicitātes un vēsturiskām vajadzībām.
Informācija: www.vienibasnams.lv, t. 65427552
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